РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЯРЦЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

18.04.2022                                        с. Ярцево                                           № 47-101р
 Об отчете главы сельсовета

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ярцевского сельсовета Енисейского района Красноярского края, Регламентом Ярцевского сельского Совета депутатов Енисейского района, утвержденного Решением сельского Совета депутатов от 27.11.2019 № 31-98р, Ярцевский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1.Считать отчет главы Ярцевского сельсовета за 2021 год о результатах его деятельности, о деятельности местной администрации удовлетворительным.
2.Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) в печатном издании «Ярцевский Вестник».

Председатель Ярцевского сельского

Совета депутатов                                                                                 А.В. Жарковский

Глава Ярцевского сельсовета                                                                 Р.А. Тихонова